L’incarico non costituisce rapporto di impiego. 

3. COMPENSO 
Il corrispettivo del servizio da espletare, è da intendersi come compenso lordo forfettario omnicomprensivo di tutte 

le ritenute previste per legge. 

Il corrispettivo non dovrà essere superiore alla somma di € 1.500,00 (millecinquecento/00) omnicomprensivo. 

Il pagamento del compenso seguirà alla verifica dell’incarico conferito ed all’espletamento puntuale degli 

adempimenti previsti nel contratto, previa presentazione di regolare fattura. 

L’esperto si impegna pertanto, a presentare al D.S.